PAGE

  [image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»
Администрация  Заветинского  сельского поселения

Распоряжение

№ 31
   02.06.2020

       с. Заветное

О создании комиссии по использованию
земельных участков из земель
сельскохозяйственного назначения,
находящихся в муниципальной собственности
           В целях проведения мониторинга целевого использования земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в собственности муниципального образования «Заветинское сельское поселение»

1. Создать комиссию по проведению мониторинга целевого использования земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в собственности муниципального образования «Заветинское сельское поселение» согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Комиссии, указанной в приложении к настоящему распоряжению, в срок с 15 июня по 19 июня 2020 года провести проверку целевого использования земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в собственности муниципального образования «Заветинское сельское поселение»:

с кадастровым номером 61:11:600008:496 (единое землепользование), с разрешенным использованием – для сельскохозяйственного производства, общей площадью 172,94га, из них 2 участка пашни с кадастровым номером 61:11:600008:447 площадью 12,82 га и с кадастровым номером 61:11:600008:448  площадью 67,18 га, 1 участок пастбище  площадью 92,94 га   с кадастровым номером 61:11:600008:449,  расположенный по адресу (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка; ориентир  в 4 км западнее с. Заветное Заветинского района Ростовской области;

с кадастровым номером 61:11:0600005:37, с разрешенным использованием – для сельскохозяйственного производства, пашня, общей площадью 43,48 га, расположенный по адресу (имеющий адресные ориентиры):  Ростовская область, Заветинский район,  участок находится примерно в 10 км. от с. Заветное по направлению на север.

3.  По результатам проведенного мониторинга комиссии подготовить заключение о соблюдении арендаторами условий договоров аренды земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в собственности муниципального образования «Заветинское сельское поселение».

4. Контроль за выполнением распоряжения  оставляю за собой.

Глава Администрации

Заветинского

сельского поселения                                                       С.И.Бондаренко
	                                                                                                   Приложение №1

                                                                                                   к распоряжению

                                                                                                   Администрации

                                                                                                    Заветинского

                                                                                              сельского поселения

                                                                                                     от  02.06.2020 №31

Комиссия
по проведению мониторинга целевого использования земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в собственности муниципального образования «Заветинское сельское поселение»
	    Бондаренко
    Сергей Иванович
	Глава Администрации Заветинского сельского поселения, председатель комиссии

	    Члены комиссии:

	    Ливенская

    Татьяна Юрьевна
	Главный специалист по вопросам имущественных и земельных отношений  Администрации  Заветинского   сельского   поселения

	   Токарев
   Юрий Иванович

	Ведущий специалист по муниципальному земельному контролю отдела правовых и имущественных отношений   Администрации Заветинского района (по согласованию)

	   Деревянкин

   Александр Сергеевич
	Кадастровый инженер ООО «Меридиан» (по согласованию)

Ведущий специалист

по общим вопросам                                                                  Н.М. Ларченко

PAGE